吉林省教育科技产业服务中心

[image: image1.png]

关于参加长白山学术论坛━聚焦“海绵城市”建设，服务区域生态发展学术交流活动的通知

吉教科产函[2016]12号

省内各高校：
为继续推进高等教育强省的战略规划，由白城师范学院主办的长白山学术论坛—聚焦“海绵城市”建设，服务区域生态发展学术交流活动于2016年6月23日（星期四）召开，请各高校积极组织相关人员积极报名参加。现将有关事项通知如下：

论坛名称：

长白山学术论坛----聚焦“海绵城市”建设，服务区域生态发展

二、论坛宗旨：

以中共十八届五中全会提出的“创新、协调、绿色、开放、共享”的五大发展理念为指导，按照吉林省高教强省战略提出的一般本科高校向应用型转型发展的要求，以白城市“海绵城市”建设为契机，邀请省内外知名专家学者，围绕海绵城市建设和吉林西部生态环境保护与建设开展学术交流，为加强吉林西部生态环境建设以及地方高校科研工作转型发展提供对策性建议。

三、论坛组织

本次论坛由白城师范学院主办。
四、论坛召开地点、时间

1、论坛地点：厚德厅（白城师范学院文科教学中心602室）
2、时间：2016年6月23日（周四）
3、参会人员交通和住宿费用自理，餐费由会议主办方提供。

五、参会人员范围

省内各高校相关学科专业领域教师、专家学者、博士硕士研究生等均可报名参加。

    六、其它事项
1.为便于会务组织和工作联系，请各学校代表填写《长白山学术论坛参会人员回执报名表》（附件1），并于6月15日前将其电子文档发至邮箱：bckeyanchu@163.com。学校将按回执安排座位。

2.联系人：

卢明霞   电话：0436-3555046    手机：13596839745

孙楠楠   电话：0436-3555046    手机：13894665899

七、论坛主要议程

	序号
	时 间
	主题

	1
	8:10 - 8:40
	开幕式

欢迎辞：白城师范学院领导

致  辞：吉林省教育厅领导

        白城市政府领导

	2
	8:40 -11:30
	大会专题报告：相关领域专家

	3
	11:30-14:00
	午休

	4
	14:00-15:00
	参观白城市新城区海绵城市施工现场

	5
	15:15 - 16:30
	与专家互动、座谈

	6
	16:30
	闭幕辞：吉林省科技产业服务中心领导

                            吉林省教育科技产业服务中心

                               2016年6月1日

附件1：

长白山学术论坛

--聚焦“海绵城市”建设，服务区域生态发展

参会回执

	姓  名
	所在单位
	部门职务
	手机
	微信号
	电子邮箱
	QQ号

备注：